
McKenna, Neil 

De : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca> 

Date : Jeudi 9 avril 2020 16 h 32 

À : Theis, Rick; Zimmerman, Shannon 

Cc : Saini, Sabina (HC/SC); Stickney, Matt; Dunn, Ryan (Ext.); Lamothe, Colleen; Holland, Alyx 

Objet : RE: Ordre du jour de ce soir 

Je pense que nous pourrions rajouter un point, vite fait, sur les ventilateurs pour voir si d’autres personnes ont des 

renseignements au sujet de Zoll et de la situation aux États-Unis. 

 ---- Message original----   

De : Theis, Rick [mailto:Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca]  

Date : 9 avril 2020 16 h 28 

À : Zimmerman, Shannon <Shannon.Zimmerman@dpmo-cvpm.gc.ca> 

Cc : Saini, Sabina (HC/SC) <sabina.saini@canada.ca>; Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; Dunn, Ryan (IC) 

<ryan.dunn@canada.ca>; Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; Lamothe, Colleen 

<Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Holland, Alyx <alyx.holland@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : Re: Ordre du jour de ce soir 

Même chose. 

Le 9 avril 2020, à 16 h 27, Zimmerman, Shannon <Shannon.Zimmerman@dpmo-  

cvpm.gc.ca<mailto:Shannon.Zimmerman@dpmo-cvpm.gc.ca>> a écrit : 

Correct ici. Merci! 

Envoyé à partir de mon iPhone 

{*PM => MP} Le 9 avril 2020, à 16 h 13 Saini, Sabina (HC/SC) 

<sabina.saini@canada.ca<mailto:sabina.saini@canada.ca> a écrit : 

Cela me semble correct.  

Sabina Saini 

Chief of Staff/Chef du Cabinet 

Office of the Honourable Patty Hajdu, Minister of Health/Bureau de l’honorable Patty Hajdu, ministre de la Santé 

Le 9 avril 2020, à 16 h 12, Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca<mailto:Matt.Stickney@pmo-

cpm.gc.ca>> a écrit : 

Un bref avis, s’il vous plaît. 

Ordre du jour 

9 avril 2020 

1) SPAC 
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i. Nouvelles commandes 

ii.  Livraisons à venir – heures de vol, contenu de l’entrepôt, etc. 

2) Santé 

i.  Réactifs 

ii.  Demandes et envois FPT 

3)  Communications de demain 

4) Autres points – Pas de téléconférences vendredi saint ou dimanche de Pâques 

Matt Stickney 

Executive Director of Operations | Directeur général des opérations Office of the Prime Minister | Cabinet du Premier 

min ist re 

M : 613-769-7797 

E : Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca<mailto:Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> 
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